
T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

OP - 2Â° OPEN INTERNAZIONALE AMATORI (1201005A)
ARVIER - 02-01-2012 - 08-01-2012

Torneo OP - 2Â° OPEN INTERNAZIONALE AMATORI 1201005A

Luogo ARVIER  [Aosta - Valle D'Aosta]
Periodo 02-01-2012 - 08-01-2012

Turni 7

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri COQUERAUT JEAN DOMINIQUE - 

Partecipanti 26

Sito Internet

Gromovs Sergejs          

1Seletsky Grigory                

2
Marguerettaz Davy        

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

OP - 2Â° OPEN INTERNAZIONALE AMATORI (1201005A)
ARVIER - 02-01-2012 - 08-01-2012

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 FM Gromovs Sergejs          5.5 ITA 28.0031.5022.5023.502297 2177 2408 7 4 3 0 3 2 1 0 4 2 2 0 0 0 1965

2 2 FM Seletsky Grigory                5.5 UKR 28.0031.5022.5024.252277 2155 2385 7 4 3 0 4 2 2 0 3 2 1 0 0 0 1978

3 7 M Marguerettaz Davy        5.5 ITA 26.5028.5021.0020.252201 2011 2181 7 5 1 1 3 2 0 1 4 3 1 0 0 0 1994

4 3 FM Ranieri Fabrizio         5.0 ITA 27.5030.5022.0021.002276 2144 2303 7 3 4 0 4 2 2 0 3 1 2 0 0 0 1974

5 10 CM Bossi Alessandro         5.0 ITA 24.5026.5019.0016.002004 1906 1970 7 5 0 2 4 3 0 1 3 2 0 1 0 0 1956

6 8 FM Lacrosse Marc                   4.0 BEL 27.0029.0021.5013.502185 2090 2141 7 3 2 2 3 3 0 0 4 0 2 2 0 0 1958

7 5 M Yeuillaz Corrado         4.0 ITA 26.5028.5021.0013.002221 2119 2170 7 3 2 2 3 1 2 0 4 2 0 2 0 0 1961

8 4 CF Barletta Mauro           4.0 ITA 25.5028.5020.0014.252237 2053 2104 7 3 2 2 4 2 1 1 3 1 1 1 0 0 1968

9 11 1N Baloire Endy             4.0 ITA 23.0026.0018.0013.501990 1900 1916 7 2 4 1 3 0 2 1 4 2 2 0 0 0 1991

10 13 1N Serrajotto Marino        4.0 ITA 20.5021.5016.5010.751854 1732 1721 7 3 2 2 3 0 2 1 4 3 0 1 0 0 1959

11 15 1N Pierantoni Mauro         4.0 ITA 20.5021.5015.009.25 1814 1723 1713 7 3 2 2 3 2 1 0 4 1 1 2 0 0 1969

12 9 CM Neubauer Kai             3.5 ITA 25.0028.0019.5011.752039 1969 1970 7 3 1 3 3 1 0 2 4 2 1 1 0 0 1965

13 20 2N Scalfi Agostino          3.5 ITA 25.0027.5019.5011.75 1628 1905 1767 7 2 3 2 3 0 2 1 4 2 1 1 0 0 1942

14 14 1N Paonessa Denis           3.5 ITA 24.0026.0018.5011.501844 1945 1946 7 2 3 2 4 1 1 2 3 1 2 0 0 0 1971

15 6 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        3.5 SRB 23.5025.5018.5011.002214 1948 1887 7 2 3 2 4 1 2 1 3 1 1 1 0 0 1941

16 16 1N Cattaneo Roger           3.0 ITA 23.5025.5018.007.50 1811 1956 1846 7 2 2 3 4 1 1 2 3 1 1 1 0 0 1993

17 17 2N Bosticardo Tommaso       3.0 ITA 23.0025.0018.008.00 1774 1864 1781 7 3 0 4 3 2 0 1 4 1 0 3 0 0 1997

18 18 2N Doromeychuk Anton        3.0 ITA 20.0022.0016.006.50 1708 1801 1683 7 3 0 4 4 0 0 4 3 3 0 0 0 0 1991

19 22 3N Bonino Silvano           3.0 ITA 18.5019.5014.506.00 1492 1711 1628 7 2 2 3 4 1 1 2 3 1 1 1 0 0 1940

20 24 NC Pelliccioni Massimo      3.0 ITA 15.0016.0011.005.00 1440 1681 1490 7 3 0 4 3 0 0 3 4 3 0 1 0 0 1969

21 23 NC Lyabel Giacomo           2.5 ITA 18.5018.5013.503.25 1440 1620 1361 6 1 1 4 3 0 0 3 3 1 1 1 1 0 2002

22 12 1N Belabbas Abdellah        2.0 ITA 21.0022.0015.503.50 1881 1758 1532 7 2 0 5 4 2 0 2 3 0 0 3 0 0 1965

23 21 2N Bruno Elio               2.0 ITA 19.5020.5015.504.00 1627 1688 1463 7 2 0 5 3 0 0 3 4 2 0 2 0 0 1947

24 19 2N Piazza Giacomo           2.0 ITA 17.5018.5014.005.75 1638 1613 1353 7 1 2 4 4 0 1 3 3 1 1 1 0 0 1938

25 25 NC Ricci Piero              2.0 ITA 14.5014.5011.004.00 1440 1653 1438 6 1 2 3 3 0 1 2 3 1 1 1 0 1 1967

26 26 3N Bogatto Mario            1.0 ITA 18.0020.0014.002.00 1423 1678 1335 7 1 0 6 4 0 0 4 3 1 0 2 0 0 1938
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

OP - 2Â° OPEN INTERNAZIONALE AMATORI (1201005A)
ARVIER - 02-01-2012 - 08-01-2012

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

11 1N Baloire Endy             ITA VAL AO 1990 1900 1916 1991 M 827533 123275

4 CF Barletta Mauro           ITA PIE TO 2237 2053 2104 1968 M 802085 111485

12 1N Belabbas Abdellah        ITA VAL AO 1881 1758 1532 1965 M 826634 106178

26 3N Bogatto Mario            ITA PIE TO 1423 1678 1335 1938 M 820369 100780

22 3N Bonino Silvano           ITA LIG IM 1492 1711 1628 1940 M 872660 139738

10 CM Bossi Alessandro         ITA LOM MI 2004 1906 1970 1956 M 807788 109362

17 2N Bosticardo Tommaso       ITA PIE TO 1774 1864 1781 1997 M 866539 134583

21 2N Bruno Elio               ITA CAL CS 1627 1688 1463 1947 M 801402 103170

16 1N Cattaneo Roger           ITA VAL AO 1811 1956 1846 1993 M 864781 138711

18 2N Doromeychuk Anton        ITA PIE TO 1708 1801 1683 1991 M 893323 151657

1 FM Gromovs Sergejs          ITA LAZ RM 2297 2177 2408 1965 M 811394 121317

8 FM Lacrosse Marc                   BEL 2185 2090 2141 1958 M 200921

6 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2214 1948 1887 1941 M 902896

23 NC Lyabel Giacomo           ITA VAL AO 1440 1620 1361 2002 M 150639

7 M Marguerettaz Davy        ITA VAL AO 2201 2011 2181 1994 M 836370 118424

9 CM Neubauer Kai             ITA TOS PI 2039 1969 1970 1965 M 846074 130096

14 1N Paonessa Denis           ITA PIE TO 1844 1945 1946 1971 M 836931 100797

24 NC Pelliccioni Massimo      ITA VAL AO 1440 1681 1490 1969 M

19 2N Piazza Giacomo           ITA PIE TO 1638 1613 1353 1938 M 860786 109764

15 1N Pierantoni Mauro         ITA VAL AO 1814 1723 1713 1969 M 852295 122139

3 FM Ranieri Fabrizio         ITA PIE TO 2276 2144 2303 1974 M 806927 100802

25 NC Ricci Piero              ITA VAL AO 1440 1653 1438 1967 M

20 2N Scalfi Agostino          ITA VAL AO 1628 1905 1767 1942 M 109621

2 FM Seletsky Grigory                UKR 2277 2155 2385 1978 M 14112191

13 1N Serrajotto Marino        ITA VAL AO 1854 1732 1721 1959 M 852317 107916

5 M Yeuillaz Corrado         ITA VAL AO 2221 2119 2170 1961 M 801364 102917
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

OP - 2Â° OPEN INTERNAZIONALE AMATORI (1201005A)
ARVIER - 02-01-2012 - 08-01-2012

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

1 1 FM Gromovs Sergejs          5.5 ITA | 14 N 1 | 8 B 1 | 4 N 1 | 5 B 1 | 2 N Â½ | 7 B Â½ | 3 N Â½ | -1

2 2 FM Seletsky Grigory                5.5 UKR | 15 B 1 | 7 N 1 | 3 B Â½ | 4 N Â½ | 1 B Â½ | 9 N 1 | 5 B 1 | 1

4 3 FM Ranieri Fabrizio         5.0 ITA | 16 N 1 | 10 B 1 | 2 N Â½ | 8 B Â½ | 5 N Â½ | 6 B 1 | 1 B Â½ | 1

8 4 CF Barletta Mauro           4.0 ITA | 17 B 1 | 9 N 1 | 1 B 0 | 2 B Â½ | 8 N 0 | 11 N Â½ | 16 B 1 | 1

7 5 M Yeuillaz Corrado         4.0 ITA | 18 N 1 | 12 B 1 | 6 N 1 | 1 N 0 | 3 B Â½ | 8 B Â½ | 2 N 0 | -1

15 6 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        3.5 SRB | 19 B 1 | 11 N Â½ | 5 B 0 | 14 N 1 | 9 B Â½ | 3 N 0 | 20 B Â½ | 1

3 7 M Marguerettaz Davy        5.5 ITA | 20 N 1 | 2 B 0 | 16 N 1 | 12 B 1 | 10 N 1 | 1 N Â½ | 8 B 1 | -1

6 8 FM Lacrosse Marc                   4.0 BEL | 21 B 1 | 1 N 0 | 17 B 1 | 3 N Â½ | 4 B 1 | 5 N Â½ | 7 N 0 | -1

12 9 CM Neubauer Kai             3.5 ITA | 22 N 1 | 4 B 0 | 18 N 1 | 13 B 1 | 6 N Â½ | 2 B 0 | 10 N 0 | -1

5 10 CM Bossi Alessandro         5.0 ITA | 23 B 1 | 3 N 0 | 20 B 1 | 11 N 1 | 7 B 0 | 17 N 1 | 9 B 1 | 1

9 11 1N Baloire Endy             4.0 ITA | 24 N 1 | 6 B Â½ | 13 N Â½ | 10 B 0 | 18 N 1 | 4 B Â½ | 14 N Â½ | -1

22 12 1N Belabbas Abdellah        2.0 ITA | 25 B 1 | 5 N 0 | 26 B 1 | 7 N 0 | 17 B 0 | 16 N 0 | 24 B 0 | 1

10 13 1N Serrajotto Marino        4.0 ITA | 26 N 1 | 14 B Â½ | 11 B Â½ | 9 N 0 | 20 B 0 | 18 N 1 | 22 N 1 | -1

14 14 1N Paonessa Denis           3.5 ITA | 1 B 0 | 13 N Â½ | 15 B 1 | 6 B 0 | 16 N Â½ | 19 N 1 | 11 B Â½ | 1

11 15 1N Pierantoni Mauro         4.0 ITA | 2 N 0 | 22 B Â½ | 14 N 0 | 26 N 1 | 21 B 1 | 20 N Â½ | 17 B 1 | -1

16 16 1N Cattaneo Roger           3.0 ITA | 3 B 0 | 21 N 1 | 7 B 0 | 20 N Â½ | 14 B Â½ | 12 B 1 | 4 N 0 | 1

17 17 2N Bosticardo Tommaso       3.0 ITA | 4 N 0 | 24 B 1 | 8 N 0 | 22 B 1 | 12 N 1 | 10 B 0 | 15 N 0 | -1

18 18 2N Doromeychuk Anton        3.0 ITA | 5 B 0 | 23 N 1 | 9 B 0 | 21 N 1 | 11 B 0 | 13 B 0 | 25 N 1 | 1

24 19 2N Piazza Giacomo           2.0 ITA | 6 N 0 | 26 B 0 | 22 N Â½ | 25 B Â½ | 24 N 1 | 14 B 0 | 23 B 0 | 1

13 20 2N Scalfi Agostino          3.5 ITA | 7 B 0 | 25 N 1 | 10 N 0 | 16 B Â½ | 13 N 1 | 15 B Â½ | 6 N Â½ | -1

23 21 2N Bruno Elio               2.0 ITA | 8 N 0 | 16 B 0 | 24 N 1 | 18 B 0 | 15 N 0 | 25 B 0 | 26 N 1 | -1

19 22 3N Bonino Silvano           3.0 ITA | 9 B 0 | 15 N Â½ | 19 B Â½ | 17 N 0 | 26 B 1 | 23 N 1 | 13 B 0 | 1

21 23 NC Lyabel Giacomo           2.5 ITA | 10 N 0 | 18 B 0 | 25 N Â½ | 24 B 0 | 0 1 | 22 B 0 | 19 N 1 | 0

20 24 NC Pelliccioni Massimo      3.0 ITA | 11 B 0 | 17 N 0 | 21 B 0 | 23 N 1 | 19 B 0 | 26 N 1 | 12 N 1 | -1

25 25 NC Ricci Piero              2.0 ITA | 12 N 0 | 20 B 0 | 23 B Â½ | 19 N Â½ | 0 0 | 21 N 1 | 18 B 0 | 0

26 26 3N Bogatto Mario            1.0 ITA | 13 B 0 | 19 N 1 | 12 N 0 | 15 B 0 | 22 N 0 | 24 B 0 | 21 B 0 | 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

OP - 2Â° OPEN INTERNAZIONALE AMATORI (1201005A)
ARVIER - 02-01-2012 - 08-01-2012

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

11 1N Baloire Endy             ITA 1990 6 3.00 3.11 -0.11 1900.141916 1991 M 827533 123275

4 CF Barletta Mauro           ITA 2237 7 4.00 4.84 -0.84 2053.292104 1968 M 802085 111485

12 1N Belabbas Abdellah        ITA 1881 5 1.00 2.42 -1.42 1758.571532 1965 M 826634 106178

26 3N Bogatto Mario            ITA 1423 6 1.00 1.12 -0.12 1678.001335 1938 M 820369 100780

22 3N Bonino Silvano           ITA 1492 6 2.00 1.37 0.63 1711.711628 1940 M 872660 139738

10 CM Bossi Alessandro         ITA 2004 5 3.00 2.18 0.82 1906.861970 1956 M 807788 109362

17 2N Bosticardo Tommaso       ITA 1774 6 2.00 2.00 0 1864.711781 1997 M 866539 134583

21 2N Bruno Elio               ITA 1627 5 1.00 1.75 -0.75 1688.711463 1947 M 801402 103170

16 1N Cattaneo Roger           ITA 1811 6 2.50 1.84 0.66 1956.291846 1993 M 864781 138711

18 2N Doromeychuk Anton        ITA 1708 5 1.00 1.27 -0.27 1801.571683 1991 M 893323 151657

1 FM Gromovs Sergejs          ITA 2297 7 5.50 4.44 1.06 2177.292408 1965 M 811394 121317

8 FM Lacrosse Marc                   BEL 2185 7 4.00 3.93 0.07 2090.432141 1958 M 200921

6 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2214 6 3.00 4.23 -1.23 1948.001887 1941 M 902896

7 M Marguerettaz Davy        ITA 2201 6 4.50 3.82 0.68 2011.862181 1994 M 836370 118424

9 CM Neubauer Kai             ITA 2039 7 3.50 3.80 -0.3 1969.431970 1965 M 846074 130096

14 1N Paonessa Denis           ITA 1844 7 3.50 2.82 0.68 1945.431946 1971 M 836931 100797

19 2N Piazza Giacomo           ITA 1638 4 0.50 1.79 -1.29 1613.291353 1938 M 860786 109764

15 1N Pierantoni Mauro         ITA 1814 6 3.50 3.62 -0.12 1723.571713 1969 M 852295 122139

3 FM Ranieri Fabrizio         ITA 2276 7 5.00 4.51 0.49 2144.142303 1974 M 806927 100802

2 FM Seletsky Grigory                UKR 2277 7 5.50 4.43 1.07 2155.002385 1978 M 14112191

13 1N Serrajotto Marino        ITA 1854 6 4.00 3.61 0.39 1732.001721 1959 M 852317 107916

5 M Yeuillaz Corrado         ITA 2221 7 4.00 4.10 -0.1 2119.712170 1961 M 801364 102917
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

OP - 2Â° OPEN INTERNAZIONALE AMATORI (1201005A)
ARVIER - 02-01-2012 - 08-01-2012

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

23 NC Lyabel Giacomo           ITA 1440 2 0.50 1.90 -0.4 -12 1620.331361 2002 M 150639

24 NC Pelliccioni Massimo      ITA 1440 1 1.00 1.80 1.2 36 1681.861490 1969 M

25 NC Ricci Piero              ITA 1440 2 0.50 1.50 0.5 15 1653.671438 1967 M

20 2N Scalfi Agostino          ITA 1628 1 1.00 1.70 1.8 54 1905.431767 1942 M 109621
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

OP - 2Â° OPEN INTERNAZIONALE AMATORI (1201005A)
ARVIER - 02-01-2012 - 08-01-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 1N Paonessa Denis           ITA 1844   |  1 FM Gromovs Sergejs          ITA 2297 0 - 1

2 2 FM Seletsky Grigory                UKR 2277   |  15 1N Pierantoni Mauro         ITA 1814 1 - 0

3 16 1N Cattaneo Roger           ITA 1811   |  3 FM Ranieri Fabrizio         ITA 2276 0 - 1

4 4 CF Barletta Mauro           ITA 2237   |  17 2N Bosticardo Tommaso       ITA 1774 1 - 0

5 18 2N Doromeychuk Anton        ITA 1708   |  5 M Yeuillaz Corrado         ITA 2221 0 - 1

6 6 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2214   |  19 2N Piazza Giacomo           ITA 1638 1 - 0

7 20 2N Scalfi Agostino          ITA 1628   |  7 M Marguerettaz Davy        ITA 2201 0 - 1

8 8 FM Lacrosse Marc                   BEL 2185   |  21 2N Bruno Elio               ITA 1627 1 - 0

9 22 3N Bonino Silvano           ITA 1492   |  9 CM Neubauer Kai             ITA 2039 0 - 1

10 10 CM Bossi Alessandro         ITA 2004   |  23 NC Lyabel Giacomo           ITA 1440 1 - 0

11 24 NC Pelliccioni Massimo      ITA 1440   |  11 1N Baloire Endy             ITA 1990 0 - 1

12 12 1N Belabbas Abdellah        ITA 1881   |  25 NC Ricci Piero              ITA 1440 1 - 0

13 26 3N Bogatto Mario            ITA 1423   |  13 1N Serrajotto Marino        ITA 1854 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

OP - 2Â° OPEN INTERNAZIONALE AMATORI (1201005A)
ARVIER - 02-01-2012 - 08-01-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Gromovs Sergejs          1 ITA 2297   |  8 FM Lacrosse Marc                   1 BEL 2185 1 - 0

2 7 M Marguerettaz Davy        1 ITA 2201   |  2 FM Seletsky Grigory                1 UKR 2277 0 - 1

3 3 FM Ranieri Fabrizio         1 ITA 2276   |  10 CM Bossi Alessandro         1 ITA 2004 1 - 0

4 9 CM Neubauer Kai             1 ITA 2039   |  4 CF Barletta Mauro           1 ITA 2237 0 - 1

5 5 M Yeuillaz Corrado         1 ITA 2221   |  12 1N Belabbas Abdellah        1 ITA 1881 1 - 0

6 11 1N Baloire Endy             1 ITA 1990   |  6 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        1 SRB 2214 Â½ - Â½

7 13 1N Serrajotto Marino        1 ITA 1854   |  14 1N Paonessa Denis           0 ITA 1844 Â½ - Â½

8 15 1N Pierantoni Mauro         0 ITA 1814   |  22 3N Bonino Silvano           0 ITA 1492 Â½ - Â½

9 21 2N Bruno Elio               0 ITA 1627   |  16 1N Cattaneo Roger           0 ITA 1811 0 - 1

10 17 2N Bosticardo Tommaso       0 ITA 1774   |  24 NC Pelliccioni Massimo      0 ITA 1440 1 - 0

11 23 NC Lyabel Giacomo           0 ITA 1440   |  18 2N Doromeychuk Anton        0 ITA 1708 0 - 1

12 19 2N Piazza Giacomo           0 ITA 1638   |  26 3N Bogatto Mario            0 ITA 1423 0 - 1

13 25 NC Ricci Piero              0 ITA 1440   |  20 2N Scalfi Agostino          0 ITA 1628 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

OP - 2Â° OPEN INTERNAZIONALE AMATORI (1201005A)
ARVIER - 02-01-2012 - 08-01-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CF Barletta Mauro           2 ITA 2237   |  1 FM Gromovs Sergejs          2 ITA 2297 0 - 1

2 2 FM Seletsky Grigory                2 UKR 2277   |  3 FM Ranieri Fabrizio         2 ITA 2276 Â½ - Â½

3 6 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        1.5 SRB 2214   |  5 M Yeuillaz Corrado         2 ITA 2221 0 - 1

4 13 1N Serrajotto Marino        1.5 ITA 1854   |  11 1N Baloire Endy             1.5 ITA 1990 Â½ - Â½

5 16 1N Cattaneo Roger           1 ITA 1811   |  7 M Marguerettaz Davy        1 ITA 2201 0 - 1

6 8 FM Lacrosse Marc                   1 BEL 2185   |  17 2N Bosticardo Tommaso       1 ITA 1774 1 - 0

7 18 2N Doromeychuk Anton        1 ITA 1708   |  9 CM Neubauer Kai             1 ITA 2039 0 - 1

8 10 CM Bossi Alessandro         1 ITA 2004   |  20 2N Scalfi Agostino          1 ITA 1628 1 - 0

9 12 1N Belabbas Abdellah        1 ITA 1881   |  26 3N Bogatto Mario            1 ITA 1423 1 - 0

10 14 1N Paonessa Denis           0.5 ITA 1844   |  15 1N Pierantoni Mauro         0.5 ITA 1814 1 - 0

11 22 3N Bonino Silvano           0.5 ITA 1492   |  19 2N Piazza Giacomo           0 ITA 1638 Â½ - Â½

12 24 NC Pelliccioni Massimo      0 ITA 1440   |  21 2N Bruno Elio               0 ITA 1627 0 - 1

13 25 NC Ricci Piero              0 ITA 1440   |  23 NC Lyabel Giacomo           0 ITA 1440 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

OP - 2Â° OPEN INTERNAZIONALE AMATORI (1201005A)
ARVIER - 02-01-2012 - 08-01-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Gromovs Sergejs          3 ITA 2297   |  5 M Yeuillaz Corrado         3 ITA 2221 1 - 0

2 4 CF Barletta Mauro           2 ITA 2237   |  2 FM Seletsky Grigory                2.5 UKR 2277 Â½ - Â½

3 3 FM Ranieri Fabrizio         2.5 ITA 2276   |  8 FM Lacrosse Marc                   2 BEL 2185 Â½ - Â½

4 7 M Marguerettaz Davy        2 ITA 2201   |  12 1N Belabbas Abdellah        2 ITA 1881 1 - 0

5 9 CM Neubauer Kai             2 ITA 2039   |  13 1N Serrajotto Marino        2 ITA 1854 1 - 0

6 11 1N Baloire Endy             2 ITA 1990   |  10 CM Bossi Alessandro         2 ITA 2004 0 - 1

7 14 1N Paonessa Denis           1.5 ITA 1844   |  6 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        1.5 SRB 2214 0 - 1

8 20 2N Scalfi Agostino          1 ITA 1628   |  16 1N Cattaneo Roger           1 ITA 1811 Â½ - Â½

9 17 2N Bosticardo Tommaso       1 ITA 1774   |  22 3N Bonino Silvano           1 ITA 1492 1 - 0

10 21 2N Bruno Elio               1 ITA 1627   |  18 2N Doromeychuk Anton        1 ITA 1708 0 - 1

11 26 3N Bogatto Mario            1 ITA 1423   |  15 1N Pierantoni Mauro         0.5 ITA 1814 0 - 1

12 19 2N Piazza Giacomo           0.5 ITA 1638   |  25 NC Ricci Piero              0.5 ITA 1440 Â½ - Â½

13 23 NC Lyabel Giacomo           0.5 ITA 1440   |  24 NC Pelliccioni Massimo      0 ITA 1440 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

OP - 2Â° OPEN INTERNAZIONALE AMATORI (1201005A)
ARVIER - 02-01-2012 - 08-01-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 FM Seletsky Grigory                3 UKR 2277   |  1 FM Gromovs Sergejs          4 ITA 2297 Â½ - Â½

2 5 M Yeuillaz Corrado         3 ITA 2221   |  3 FM Ranieri Fabrizio         3 ITA 2276 Â½ - Â½

3 10 CM Bossi Alessandro         3 ITA 2004   |  7 M Marguerettaz Davy        3 ITA 2201 0 - 1

4 6 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        2.5 SRB 2214   |  9 CM Neubauer Kai             3 ITA 2039 Â½ - Â½

5 8 FM Lacrosse Marc                   2.5 BEL 2185   |  4 CF Barletta Mauro           2.5 ITA 2237 1 - 0

6 18 2N Doromeychuk Anton        2 ITA 1708   |  11 1N Baloire Endy             2 ITA 1990 0 - 1

7 12 1N Belabbas Abdellah        2 ITA 1881   |  17 2N Bosticardo Tommaso       2 ITA 1774 0 - 1

8 13 1N Serrajotto Marino        2 ITA 1854   |  20 2N Scalfi Agostino          1.5 ITA 1628 0 - 1

9 16 1N Cattaneo Roger           1.5 ITA 1811   |  14 1N Paonessa Denis           1.5 ITA 1844 Â½ - Â½

10 15 1N Pierantoni Mauro         1.5 ITA 1814   |  21 2N Bruno Elio               1 ITA 1627 1 - 0

11 24 NC Pelliccioni Massimo      1 ITA 1440   |  19 2N Piazza Giacomo           1 ITA 1638 0 - 1

12 22 3N Bonino Silvano           1 ITA 1492   |  26 3N Bogatto Mario            1 ITA 1423 1 - 0

13 25 NC Ricci Piero              1 ITA 1440   |  0 - F

14 23 NC Lyabel Giacomo           0.5 ITA 1440   |  1 - F
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OP - 2Â° OPEN INTERNAZIONALE AMATORI (1201005A)
ARVIER - 02-01-2012 - 08-01-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Gromovs Sergejs          4.5 ITA 2297   |  7 M Marguerettaz Davy        4 ITA 2201 Â½ - Â½

2 9 CM Neubauer Kai             3.5 ITA 2039   |  2 FM Seletsky Grigory                3.5 UKR 2277 0 - 1

3 5 M Yeuillaz Corrado         3.5 ITA 2221   |  8 FM Lacrosse Marc                   3.5 BEL 2185 Â½ - Â½

4 3 FM Ranieri Fabrizio         3.5 ITA 2276   |  6 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        3 SRB 2214 1 - 0

5 17 2N Bosticardo Tommaso       3 ITA 1774   |  10 CM Bossi Alessandro         3 ITA 2004 0 - 1

6 11 1N Baloire Endy             3 ITA 1990   |  4 CF Barletta Mauro           2.5 ITA 2237 Â½ - Â½

7 20 2N Scalfi Agostino          2.5 ITA 1628   |  15 1N Pierantoni Mauro         2.5 ITA 1814 Â½ - Â½

8 16 1N Cattaneo Roger           2 ITA 1811   |  12 1N Belabbas Abdellah        2 ITA 1881 1 - 0

9 18 2N Doromeychuk Anton        2 ITA 1708   |  13 1N Serrajotto Marino        2 ITA 1854 0 - 1

10 19 2N Piazza Giacomo           2 ITA 1638   |  14 1N Paonessa Denis           2 ITA 1844 0 - 1

11 23 NC Lyabel Giacomo           1.5 ITA 1440   |  22 3N Bonino Silvano           2 ITA 1492 0 - 1

12 21 2N Bruno Elio               1 ITA 1627   |  25 NC Ricci Piero              1 ITA 1440 0 - 1

13 26 3N Bogatto Mario            1 ITA 1423   |  24 NC Pelliccioni Massimo      1 ITA 1440 0 - 1
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OP - 2Â° OPEN INTERNAZIONALE AMATORI (1201005A)
ARVIER - 02-01-2012 - 08-01-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 FM Ranieri Fabrizio         4.5 ITA 2276   |  1 FM Gromovs Sergejs          5 ITA 2297 Â½ - Â½

2 2 FM Seletsky Grigory                4.5 UKR 2277   |  5 M Yeuillaz Corrado         4 ITA 2221 1 - 0

3 7 M Marguerettaz Davy        4.5 ITA 2201   |  8 FM Lacrosse Marc                   4 BEL 2185 1 - 0

4 10 CM Bossi Alessandro         4 ITA 2004   |  9 CM Neubauer Kai             3.5 ITA 2039 1 - 0

5 14 1N Paonessa Denis           3 ITA 1844   |  11 1N Baloire Endy             3.5 ITA 1990 Â½ - Â½

6 4 CF Barletta Mauro           3 ITA 2237   |  16 1N Cattaneo Roger           3 ITA 1811 1 - 0

7 6 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        3 SRB 2214   |  20 2N Scalfi Agostino          3 ITA 1628 Â½ - Â½

8 22 3N Bonino Silvano           3 ITA 1492   |  13 1N Serrajotto Marino        3 ITA 1854 0 - 1

9 15 1N Pierantoni Mauro         3 ITA 1814   |  17 2N Bosticardo Tommaso       3 ITA 1774 1 - 0

10 12 1N Belabbas Abdellah        2 ITA 1881   |  24 NC Pelliccioni Massimo      2 ITA 1440 0 - 1

11 25 NC Ricci Piero              2 ITA 1440   |  18 2N Doromeychuk Anton        2 ITA 1708 0 - 1

12 19 2N Piazza Giacomo           2 ITA 1638   |  23 NC Lyabel Giacomo           1.5 ITA 1440 0 - 1

13 26 3N Bogatto Mario            1 ITA 1423   |  21 2N Bruno Elio               1 ITA 1627 0 - 1
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1 Gromovs Sergejs          
FM ITA   Elo FIDE: 2297 Perf: 2408 Media: 2177.29 W-We: 1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Paonessa Denis           ITA 1844 453 0.92 1 1 1

2 B 8 FM Lacrosse Marc                   BEL 2185 112 0.65 1 2 2

3 N 4 CF Barletta Mauro           ITA 2237 60 0.58 1 3 3

4 B 5 M Yeuillaz Corrado         ITA 2221 76 0.6 1 4 4

5 N 2 FM Seletsky Grigory                UKR 2277 20 0.53 Â½ 4 4

6 B 7 M Marguerettaz Davy        ITA 2201 96 0.63 Â½ 4 4

7 N 3 FM Ranieri Fabrizio         ITA 2276 21 0.53 Â½ 4 4

4.44 4 4

2 Seletsky Grigory                
FM UKR   Elo FIDE: 2277 Perf: 2385 Media: 2155.00 W-We: 1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N Pierantoni Mauro         ITA 1814 463 0.92 1 1 1

2 N 7 M Marguerettaz Davy        ITA 2201 76 0.6 1 2 2

3 B 3 FM Ranieri Fabrizio         ITA 2276 1 0.5 Â½ 2 2

4 N 4 CF Barletta Mauro           ITA 2237 40 0.56 Â½ 2 2

5 B 1 FM Gromovs Sergejs          ITA 2297 -20 0.47 Â½ 2 2

6 N 9 CM Neubauer Kai             ITA 2039 238 0.8 1 3 3

7 B 5 M Yeuillaz Corrado         ITA 2221 56 0.58 1 4 4

4.43 4 4

3 Ranieri Fabrizio         
FM ITA   Elo FIDE: 2276 Perf: 2303 Media: 2144.14 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 1N Cattaneo Roger           ITA 1811 465 0.92 1 1 1

2 B 10 CM Bossi Alessandro         ITA 2004 272 0.83 1 2 2

3 N 2 FM Seletsky Grigory                UKR 2277 -1 0.5 Â½ 2 2

4 B 8 FM Lacrosse Marc                   BEL 2185 91 0.62 Â½ 2 2

5 N 5 M Yeuillaz Corrado         ITA 2221 55 0.58 Â½ 2 2

6 B 6 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2214 62 0.59 1 3 3

7 B 1 FM Gromovs Sergejs          ITA 2297 -21 0.47 Â½ 3 3

4.51 3 3

4 Barletta Mauro           
CF ITA   Elo FIDE: 2237 Perf: 2104 Media: 2053.29 W-We: -0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Bosticardo Tommaso       ITA 1774 463 0.92 1 1 1

2 N 9 CM Neubauer Kai             ITA 2039 198 0.76 1 2 2

3 B 1 FM Gromovs Sergejs          ITA 2297 -60 0.42 0 2 2

4 B 2 FM Seletsky Grigory                UKR 2277 -40 0.44 Â½ 2 2

5 N 8 FM Lacrosse Marc                   BEL 2185 52 0.57 0 2 2

6 N 11 1N Baloire Endy             ITA 1990 247 0.81 Â½ 2 2

7 B 16 1N Cattaneo Roger           ITA 1811 426 0.92 1 3 3

4.84 3 3
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5 Yeuillaz Corrado         
M ITA   Elo FIDE: 2221 Perf: 2170 Media: 2119.71 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Doromeychuk Anton        ITA 1708 513 0.92 1 1 1

2 B 12 1N Belabbas Abdellah        ITA 1881 340 0.88 1 2 2

3 N 6 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2214 7 0.51 1 3 3

4 N 1 FM Gromovs Sergejs          ITA 2297 -76 0.4 0 3 3

5 B 3 FM Ranieri Fabrizio         ITA 2276 -55 0.42 Â½ 3 3

6 B 8 FM Lacrosse Marc                   BEL 2185 36 0.55 Â½ 3 3

7 N 2 FM Seletsky Grigory                UKR 2277 -56 0.42 0 3 3

4.1 3 3

6 Ljubisavljevic Zivojin Z        
IM SRB   Elo FIDE: 2214 Perf: 1887 Media: 1948.00 W-We: -1.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Piazza Giacomo           ITA 1638 576 0.92 1 1 1

2 N 11 1N Baloire Endy             ITA 1990 224 0.78 Â½ 1 1

3 B 5 M Yeuillaz Corrado         ITA 2221 -7 0.49 0 1 1

4 N 14 1N Paonessa Denis           ITA 1844 370 0.9 1 2 2

5 B 9 CM Neubauer Kai             ITA 2039 175 0.73 Â½ 2 2

6 N 3 FM Ranieri Fabrizio         ITA 2276 -62 0.41 0 2 2

7 B 20 2N Scalfi Agostino          ITA 1628 Â½ 2 2

4.23 2 2

7 Marguerettaz Davy        
M ITA   Elo FIDE: 2201 Perf: 2181 Media: 2011.86 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N Scalfi Agostino          ITA 1628 1 0 1

2 B 2 FM Seletsky Grigory                UKR 2277 -76 0.4 0 0 1

3 N 16 1N Cattaneo Roger           ITA 1811 390 0.91 1 1 2

4 B 12 1N Belabbas Abdellah        ITA 1881 320 0.87 1 2 3

5 N 10 CM Bossi Alessandro         ITA 2004 197 0.75 1 3 4

6 N 1 FM Gromovs Sergejs          ITA 2297 -96 0.37 Â½ 3 4

7 B 8 FM Lacrosse Marc                   BEL 2185 16 0.52 1 4 5

3.82 4 5

8 Lacrosse Marc                   
FM BEL   Elo FIDE: 2185 Perf: 2141 Media: 2090.43 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Bruno Elio               ITA 1627 558 0.92 1 1 1

2 N 1 FM Gromovs Sergejs          ITA 2297 -112 0.35 0 1 1

3 B 17 2N Bosticardo Tommaso       ITA 1774 411 0.92 1 2 2

4 N 3 FM Ranieri Fabrizio         ITA 2276 -91 0.38 Â½ 2 2

5 B 4 CF Barletta Mauro           ITA 2237 -52 0.43 1 3 3

6 N 5 M Yeuillaz Corrado         ITA 2221 -36 0.45 Â½ 3 3

7 N 7 M Marguerettaz Davy        ITA 2201 -16 0.48 0 3 3

3.93 3 3
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9 Neubauer Kai             
CM ITA   Elo FIDE: 2039 Perf: 1970 Media: 1969.43 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 3N Bonino Silvano           ITA 1492 547 0.92 1 1 1

2 B 4 CF Barletta Mauro           ITA 2237 -198 0.24 0 1 1

3 N 18 2N Doromeychuk Anton        ITA 1708 331 0.88 1 2 2

4 B 13 1N Serrajotto Marino        ITA 1854 185 0.74 1 3 3

5 N 6 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2214 -175 0.27 Â½ 3 3

6 B 2 FM Seletsky Grigory                UKR 2277 -238 0.2 0 3 3

7 N 10 CM Bossi Alessandro         ITA 2004 35 0.55 0 3 3

3.8 3 3

10 Bossi Alessandro         
CM ITA   Elo FIDE: 2004 Perf: 1970 Media: 1906.86 W-We: 0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Lyabel Giacomo           ITA 1440 1 0 1

2 N 3 FM Ranieri Fabrizio         ITA 2276 -272 0.17 0 0 1

3 B 20 2N Scalfi Agostino          ITA 1628 1 0 2

4 N 11 1N Baloire Endy             ITA 1990 14 0.52 1 1 3

5 B 7 M Marguerettaz Davy        ITA 2201 -197 0.25 0 1 3

6 N 17 2N Bosticardo Tommaso       ITA 1774 230 0.79 1 2 4

7 B 9 CM Neubauer Kai             ITA 2039 -35 0.45 1 3 5

2.18 3 5

11 Baloire Endy             
1N ITA   Elo FIDE: 1990 Perf: 1916 Media: 1900.14 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Pelliccioni Massimo      ITA 1440 1 0 1

2 B 6 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2214 -224 0.22 Â½ 0 1

3 N 13 1N Serrajotto Marino        ITA 1854 136 0.68 Â½ 0 1

4 B 10 CM Bossi Alessandro         ITA 2004 -14 0.48 0 0 1

5 N 18 2N Doromeychuk Anton        ITA 1708 282 0.84 1 1 2

6 B 4 CF Barletta Mauro           ITA 2237 -247 0.19 Â½ 1 2

7 N 14 1N Paonessa Denis           ITA 1844 146 0.7 Â½ 1 2

3.11 1 2

12 Belabbas Abdellah        
1N ITA   Elo FIDE: 1881 Perf: 1532 Media: 1758.57 W-We: -1.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Ricci Piero              ITA 1440 1 0 1

2 N 5 M Yeuillaz Corrado         ITA 2221 -340 0.12 0 0 1

3 B 26 3N Bogatto Mario            ITA 1423 458 0.92 1 1 2

4 N 7 M Marguerettaz Davy        ITA 2201 -320 0.13 0 1 2

5 B 17 2N Bosticardo Tommaso       ITA 1774 107 0.65 0 1 2

6 N 16 1N Cattaneo Roger           ITA 1811 70 0.6 0 1 2

7 B 24 NC Pelliccioni Massimo      ITA 1440 0 1 2

2.42 1 2
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13 Serrajotto Marino        
1N ITA   Elo FIDE: 1854 Perf: 1721 Media: 1732.00 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 3N Bogatto Mario            ITA 1423 431 0.92 1 1 1

2 B 14 1N Paonessa Denis           ITA 1844 10 0.51 Â½ 1 1

3 B 11 1N Baloire Endy             ITA 1990 -136 0.32 Â½ 1 1

4 N 9 CM Neubauer Kai             ITA 2039 -185 0.26 0 1 1

5 B 20 2N Scalfi Agostino          ITA 1628 0 1 1

6 N 18 2N Doromeychuk Anton        ITA 1708 146 0.7 1 2 2

7 N 22 3N Bonino Silvano           ITA 1492 362 0.9 1 3 3

3.61 3 3

14 Paonessa Denis           
1N ITA   Elo FIDE: 1844 Perf: 1946 Media: 1945.43 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 FM Gromovs Sergejs          ITA 2297 -453 0.08 0 0 0

2 N 13 1N Serrajotto Marino        ITA 1854 -10 0.49 Â½ 0 0

3 B 15 1N Pierantoni Mauro         ITA 1814 30 0.54 1 1 1

4 B 6 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2214 -370 0.1 0 1 1

5 N 16 1N Cattaneo Roger           ITA 1811 33 0.55 Â½ 1 1

6 N 19 2N Piazza Giacomo           ITA 1638 206 0.76 1 2 2

7 B 11 1N Baloire Endy             ITA 1990 -146 0.3 Â½ 2 2

2.82 2 2

15 Pierantoni Mauro         
1N ITA   Elo FIDE: 1814 Perf: 1713 Media: 1723.57 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 FM Seletsky Grigory                UKR 2277 -463 0.08 0 0 0

2 B 22 3N Bonino Silvano           ITA 1492 322 0.87 Â½ 0 0

3 N 14 1N Paonessa Denis           ITA 1844 -30 0.46 0 0 0

4 N 26 3N Bogatto Mario            ITA 1423 391 0.91 1 1 1

5 B 21 2N Bruno Elio               ITA 1627 187 0.74 1 2 2

6 N 20 2N Scalfi Agostino          ITA 1628 Â½ 2 2

7 B 17 2N Bosticardo Tommaso       ITA 1774 40 0.56 1 3 3

3.62 3 3

16 Cattaneo Roger           
1N ITA   Elo FIDE: 1811 Perf: 1846 Media: 1956.29 W-We: 0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 FM Ranieri Fabrizio         ITA 2276 -465 0.08 0 0 0

2 N 21 2N Bruno Elio               ITA 1627 184 0.74 1 1 1

3 B 7 M Marguerettaz Davy        ITA 2201 -390 0.09 0 1 1

4 N 20 2N Scalfi Agostino          ITA 1628 Â½ 1 1

5 B 14 1N Paonessa Denis           ITA 1844 -33 0.45 Â½ 1 1

6 B 12 1N Belabbas Abdellah        ITA 1881 -70 0.4 1 2 2

7 N 4 CF Barletta Mauro           ITA 2237 -426 0.08 0 2 2

1.84 2 2
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17 Bosticardo Tommaso       
2N ITA   Elo FIDE: 1774 Perf: 1781 Media: 1864.71 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CF Barletta Mauro           ITA 2237 -463 0.08 0 0 0

2 B 24 NC Pelliccioni Massimo      ITA 1440 1 0 1

3 N 8 FM Lacrosse Marc                   BEL 2185 -411 0.08 0 0 1

4 B 22 3N Bonino Silvano           ITA 1492 282 0.84 1 1 2

5 N 12 1N Belabbas Abdellah        ITA 1881 -107 0.35 1 2 3

6 B 10 CM Bossi Alessandro         ITA 2004 -230 0.21 0 2 3

7 N 15 1N Pierantoni Mauro         ITA 1814 -40 0.44 0 2 3

2 2 3

18 Doromeychuk Anton        
2N ITA   Elo FIDE: 1708 Perf: 1683 Media: 1801.57 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 M Yeuillaz Corrado         ITA 2221 -513 0.08 0 0 0

2 N 23 NC Lyabel Giacomo           ITA 1440 1 0 1

3 B 9 CM Neubauer Kai             ITA 2039 -331 0.12 0 0 1

4 N 21 2N Bruno Elio               ITA 1627 81 0.61 1 1 2

5 B 11 1N Baloire Endy             ITA 1990 -282 0.16 0 1 2

6 B 13 1N Serrajotto Marino        ITA 1854 -146 0.3 0 1 2

7 N 25 NC Ricci Piero              ITA 1440 1 1 3

1.27 1 3

19 Piazza Giacomo           
2N ITA   Elo FIDE: 1638 Perf: 1353 Media: 1613.29 W-We: -1.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2214 -576 0.08 0 0 0

2 B 26 3N Bogatto Mario            ITA 1423 215 0.77 0 0 0

3 N 22 3N Bonino Silvano           ITA 1492 146 0.7 Â½ 0 0

4 B 25 NC Ricci Piero              ITA 1440 Â½ 0 0

5 N 24 NC Pelliccioni Massimo      ITA 1440 1 0 1

6 B 14 1N Paonessa Denis           ITA 1844 -206 0.24 0 0 1

7 B 23 NC Lyabel Giacomo           ITA 1440 0 0 1

1.79 0 1

20 Scalfi Agostino          
2N ITA Elo Italia: 1628 Variaz: 54 Perf: 1767 Media: 1905.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 M Marguerettaz Davy        ITA 2201 -573 0.08 0 0 0

2 N 25 NC Ricci Piero              ITA 1440 188 0.74 1 1 1

3 N 10 CM Bossi Alessandro         ITA 2004 -376 0.09 0 1 1

4 B 16 1N Cattaneo Roger           ITA 1811 -183 0.26 Â½ 1 1

5 N 13 1N Serrajotto Marino        ITA 1854 -226 0.21 1 2 2

6 B 15 1N Pierantoni Mauro         ITA 1814 -186 0.26 Â½ 2 2

7 N 6 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2214 -586 0.08 Â½ 2 2

1.72 2 2
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21 Bruno Elio               
2N ITA   Elo FIDE: 1627 Perf: 1463 Media: 1688.71 W-We: -0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 FM Lacrosse Marc                   BEL 2185 -558 0.08 0 0 0

2 B 16 1N Cattaneo Roger           ITA 1811 -184 0.26 0 0 0

3 N 24 NC Pelliccioni Massimo      ITA 1440 1 0 1

4 B 18 2N Doromeychuk Anton        ITA 1708 -81 0.39 0 0 1

5 N 15 1N Pierantoni Mauro         ITA 1814 -187 0.26 0 0 1

6 B 25 NC Ricci Piero              ITA 1440 0 0 1

7 N 26 3N Bogatto Mario            ITA 1423 204 0.76 1 1 2

1.75 1 2

22 Bonino Silvano           
3N ITA   Elo FIDE: 1492 Perf: 1628 Media: 1711.71 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 CM Neubauer Kai             ITA 2039 -547 0.08 0 0 0

2 N 15 1N Pierantoni Mauro         ITA 1814 -322 0.13 Â½ 0 0

3 B 19 2N Piazza Giacomo           ITA 1638 -146 0.3 Â½ 0 0

4 N 17 2N Bosticardo Tommaso       ITA 1774 -282 0.16 0 0 0

5 B 26 3N Bogatto Mario            ITA 1423 69 0.6 1 1 1

6 N 23 NC Lyabel Giacomo           ITA 1440 1 1 2

7 B 13 1N Serrajotto Marino        ITA 1854 -362 0.1 0 1 2

1.37 1 2

23 Lyabel Giacomo           
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -12 Perf: 1361 Media: 1620.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 CM Bossi Alessandro         ITA 2004 -564 0.08 0 0 0

2 B 18 2N Doromeychuk Anton        ITA 1708 -268 0.17 0 0 0

3 N 25 NC Ricci Piero              ITA 1440 0 0.5 Â½ 0 0

4 B 24 NC Pelliccioni Massimo      ITA 1440 0 0.5 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 B 22 3N Bonino Silvano           ITA 1492 -52 0.43 0 0 1

7 N 19 2N Piazza Giacomo           ITA 1638 -198 0.24 1 1 2

1.92 1 2

24 Pelliccioni Massimo      
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 36 Perf: 1490 Media: 1681.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Baloire Endy             ITA 1990 -550 0.08 0 0 0

2 N 17 2N Bosticardo Tommaso       ITA 1774 -334 0.12 0 0 0

3 B 21 2N Bruno Elio               ITA 1627 -187 0.26 0 0 0

4 N 23 NC Lyabel Giacomo           ITA 1440 0 0.5 1 1 1

5 B 19 2N Piazza Giacomo           ITA 1638 -198 0.24 0 1 1

6 N 26 3N Bogatto Mario            ITA 1423 17 0.52 1 2 2

7 N 12 1N Belabbas Abdellah        ITA 1881 -441 0.08 1 3 3

1.8 3 3
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25 Ricci Piero              
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 15 Perf: 1438 Media: 1653.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Belabbas Abdellah        ITA 1881 -441 0.08 0 0 0

2 B 20 2N Scalfi Agostino          ITA 1628 -188 0.26 0 0 0

3 B 23 NC Lyabel Giacomo           ITA 1440 0 0.5 Â½ 0 0

4 N 19 2N Piazza Giacomo           ITA 1638 -198 0.24 Â½ 0 0

5 0 0 F 0 0

6 N 21 2N Bruno Elio               ITA 1627 -187 0.26 1 1 1

7 B 18 2N Doromeychuk Anton        ITA 1708 -268 0.17 0 1 1

1.51 1 1

26 Bogatto Mario            
3N ITA   Elo FIDE: 1423 Perf: 1335 Media: 1678.00 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Serrajotto Marino        ITA 1854 -431 0.08 0 0 0

2 N 19 2N Piazza Giacomo           ITA 1638 -215 0.23 1 1 1

3 N 12 1N Belabbas Abdellah        ITA 1881 -458 0.08 0 1 1

4 B 15 1N Pierantoni Mauro         ITA 1814 -391 0.09 0 1 1

5 N 22 3N Bonino Silvano           ITA 1492 -69 0.4 0 1 1

6 B 24 NC Pelliccioni Massimo      ITA 1440 0 1 1

7 B 21 2N Bruno Elio               ITA 1627 -204 0.24 0 1 1

1.12 1 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

20 2N Scalfi Agostino          ITA 6 2.5 1983 1926 1628 1942 M 109621

23 NC Lyabel Giacomo           ITA 4 1.0 1710 1517 1440 2002 M 150639

24 NC Pelliccioni Massimo      ITA 6 2.0 1722 1597 1440 1969 M

25 NC Ricci Piero              ITA 4 1.5 1713 1626 1440 1967 M
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